ライフスタイルホテル「THE LIVELY」東京・大阪・福岡 3 施設にて 開業5周年記念イベント"We are THE LIVELY"を開催

福岡7月27日(土)、大阪8月24日(土)、東京11月2日(土)に開催

株式会社グローバルエージェンツ(本社:東京都渋谷区、代表取締役:山崎剛)は、全国に6ブランド12棟1,200室のブティックホテル、ライフスタイルホテルを展開するLIVELY HOTELS (https://livelyhotels.com/)を運営しています。このたび、フラグシップブランドであるライフスタイルホテル「THE LIVELY(ザ・ライブリー)」東京麻布十番と大阪本町、福岡博多の3施設にて、開業5周年記念イベントを開催いたします。※イベント開催日・内容は各ホテルにより異なります。



ホテルを"自分をアップデートする場所"に

LIVELY HOTELS では、従来型ホテルのただ寝る場所という機能的価値ではなく、滞在を通してゲスト自身に何らかのアップデートが得られる、「体験価値」の提供をブランドコンセプトとして掲げております。フラグシップブランドであ

る「THE LIVELY」は、2019年に福岡、大阪、東京に開業。ホテルを「世界中から人と情報と機会が集まる場」と再定義し、訪れるたびに新たな発見に出会える刺激に溢れたゲストエクスペリエンスを提供することを目指しており、宿泊ゲストだけではなく、地域の皆様やホテルに興味を寄せてくださっている方にも気軽にお越しいただける機会を設けております。

5 周年記念イベント "We are THE LIVELY" 開催

THE LIVELY は開業以来、「DESIGN・MUSIC・ART・TECH」の4つのキーワードを軸に、新しいアイデアや斬新なコンセプト、トレンドを取り入れながら、ゲストの滞在やイベント企画において非日常的なシーンを創り出してきました。今年、THE LIVELY は開業5周年を迎えることを記念し、3つのホテルで統一テーマ"We are THE LIVELY"を掲げたイベントを開催いたします。これまでの歩みを活かし、ゲストや地域の皆様にさらにブランドや施設の魅力を体験していただける機会を東京・大阪・福岡の各ホテルで提供します。イベントでは、キーワードの中でも特に「MUSIC」と「ART」にフォーカスし、"THE LIVELY"の魅力を存分にお楽しみいただけるよう、DJ やシンガーによる音楽の空間演出、ライブパフォーマンスやアート展示など複数のコンテンツをご用意。メイン会場は、ゲストが常日頃から集う各ホテルのロビーラウンジです。人気エリアであるデザイン性の高い非日常空間を、イベント当日はアーティストの皆様と共にさらに盛り上げ、一夜限りの特別なひとときをお届けします。この機会に、ご家族やご友人、そして大切な方と一緒に、THE LIVELY を体験しませんか?

<福岡>「THE LIVELY 福岡博多(ザ・ライブリー福岡博多)」



「THE LIVELY 福岡博多」のイベント会場はエントランスを入ってすぐ、数々の照明やサイネージが光る1階ラウンジスペース。チェックインのゲストを迎え入れるフロントや、「和×イタリアン」をテーマにした「THE LIVELY KITCHEN」、 ホテルの中央に位置するカフェ利用もできる「THE LIVELY BAR」があり、普段は地元の人や観光客で賑わいます。

イベント概要

【イベント名】"We are THE LIVELY"中州遊宴夜~夏祭り~

"百花繚乱"をテーマに装飾された会場で、DJ 音楽、サイネージアート、フード&ドリンクなどここでしか味わえない夏 祭りをお楽しみください。ゲストには、全国の人気クラブを盛り上げる次世代フィメール DJ の DJ Peach が登場。

【開催日時・場所】2024 年 7 月 27 日(土) 19:00~24:00 「THE LIVELY 福岡博多 | 1 階ラウンジスペース

【料金】入場無料 ※予約不要 ※宿泊者無料

【ピックアップアーティスト:DJ Peach】

『FRESH TOP20 DJanes AWARD 2022』において、栄えある日本 DJ ランキング第 1 位を獲得。 海外、そして全国各地の人気 CLUB を完全網羅して GUEST 出演する活躍を見せ、日本を代表する フィメール DJ へと成長を遂げていって

いる。 海外出演は 2022 年に数ヶ所のマレーシア出演、2023 年には香港出演、翌月のフィリピン出演で は五つ星カジノホテルである OKADA MANILA での出演を果たした。アルバムリリースに関しても素晴らしい結果を残しており、2022 年『GREATEST DANCE MUSIC PARTY mixed by DJ PEACH』VOL.4、VOL.5、Vol.6 の 3 作連続でiTunes ダンス / ア ルバムチャートで 1 位を獲得。 2023 年にリリースした『PEACH THE MEGA MIX』では LINE MUSIC 総合アルバム TOP1 00 ウィークリーランキングで 1 位を獲得。 DJ では世界初の快挙を成し遂げた。Web: https://djpeach.jp/



出演者の追加情報や詳細情報は2024年6月27日(木)以降にお知らせいたします。

施設概要

所在地:〒810-0801 福岡県福岡市博多区中洲 5-2-18

アクセス:地下鉄空港線「中洲川端」駅より徒歩 1 分、JR「博多」駅よりタクシーで 10 分、福岡空港よりタクシーで 20 分

Web: https://www.livelyhotels.com/ja/thelivelyfukuoka

Instagram : https://www.instagram.com/the_lively_fukuoka_hakata/

<大阪>「THE LIVELY 大阪本町(ザ・ライブリー大阪本町)」



「THE LIVELY 大阪本町」のイベント会場はエントランスを入ってすぐの1階。普段はカジュアルフレンチレストラン 「THE LIVELY KITCHEN」や宿泊ゲストが寛ぐシーティングエリア、開放的な屋外テラス席で人々が賑わいを見せています。

イベント概要

【イベント名】"We are THE LIVELY" LIVELY FES 2024

「関西の今を体験できるフェス」をコンセプトに関西の旬のシンガーや DJ が多数出演。オールジャンルの音楽やライブペインティングなどのアートコンテンツが楽しめる、熱気がありながらも快適な屋内での"自由で驚きと発見に溢れた"新しいフェスお楽しみください。

【開催日時・場所】2024 年 8 月 24 日(土) 16:00~23:00 「THE LIVELY 大阪本町」1 階ラウンジスペース、地下階「THE UNDERGROUND」

【料金】前売り券3,000円、当日券3,500円(1ドリンク付き) ※宿泊者無料

【ピックアップアーティスト: 東樹生】

1998年7月16日、兵庫県神戸市生まれ。 身体に絵具を塗布し、拳、頭突き、蹴りを全力でキャンバスに叩きつけ作品に想いを乗せる唯一無二の表現「ADRENALINE ART」によって作品を製作する。展示やライブペイントを軸に、各種メディアへの掲載・出演など幅広く創作活動を行っている。(Instagram: https://www.instagram.com/juseiazuma/)メディア出演&受賞: 2021年 Liquitex THE CHALLENGE 入選、2022年産経新聞、2023年 NHK 出演、2024年美術手帖掲載 など



出演者の追加情報や詳細情報は2024年6月6日(木)以降にお知らせいたします。

施設概要

所在地:〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町 1-5-11

アクセス:中央線・堺筋線「堺筋本町駅」駅より徒歩 1分5番出口中央線・御堂筋線・四つ橋線「本町」駅より徒歩 10分

 $Web: \underline{https://www.livelyhotels.com/ja/thelivelyosaka/}$

Instagram: https://www.instagram.com/the_lively_osaka_honmachi/

<東京>「THE LIVELY 東京麻布十番(ザ・ライブリー東京麻布十番)」



「THE LIVELY 東京麻布十番」のイベント会場は、2階ラウンジスペース。普段は電源完備のワークスペースやロビーラウンジとしてのシーティングエリア、ビリヤードやチェスなど遊び心溢れるプレイエリアとして多くのゲストで賑わいます。

イベント概要

【開催日・場所】2024 年 11 月 2 日(土)「THE LIVELY 東京麻布十番」2 階ラウンジ

10月初旬に詳細をお知らせいたします。ご期待ください!

施設概要

所在地:〒106-0045 東京都港区麻布十番 1-5-23

アクセス:東京メトロ 南北線・都営地下鉄大江戸線「麻布十番」駅より徒歩 3 分 東京メトロ 日比谷線・都営地下鉄大江

戸線「六本木」駅より徒歩 10分

Web: https://www.livelyhotels.com/ja/thelivelyazabu/

Instagram : https://www.instagram.com/the_lively_tokyo_azabujuban/

■THE LIVELY について

LIVELY HOTELS におけるフラグシップブランドで、東京、大阪、福岡にて展開中。ホテルを「泊まる場所」から「世界中から人と情報と機会が集まる場所」へ。近年のホテルの提供価値は急速に変化し、ホテルに来る目的は大きく多様化しました。ホテルはもはや「泊まる場所」にとどまらず、暮らす場所にもなり、仕事をする場所にもなり、食事やお酒を楽

しむ場所にもなり、ファッションの発信場所にもなり、新しい 文化が生まれる場所にもなり得る多様な存在になりました。弊 社は、ライフスタイルホテル市場のフロントランナーとして、 さらに市場を牽引していくべく、ホテルを「世界中から人が集 まり、情報が集まり、機会が集まる場」と再定義し、THE LIVELY をより自由で新たな発見に溢れるホテルにしていくことを目指 します。



■株式会社グローバルエージェンツについて

会社名 株式会社グローバルエージェンツ http://global-agents.co.jp

代表取締役 山﨑 剛

本社所在地 〒150-0041 東京都渋谷区神南 1-20-13

■グローバルエージェンツが手がけるライフスタイル事業

LIVE:ソーシャルアパートメント 51 棟約 3,000 室を運営 https://www.social-apartment.com/

STAY: ライフスタイルホテル 12 棟約 1,200 室を運営。 LIVELY HOTELS https://livelyhotels.com/

WORK:ホテル一体型ワークプレイス「.andwork」を運営 https://www.xandwork.com/

DINE:ソーシャルアパートメント・ホテル併設の飲食施設として 12店舗を運営

WASH:ソーシャルランドリー「Sooo LIQUID」を運営

LEARN: 弊社サービスの入居者や利用者に対して様々な成長や発見の機会を提供

■本リリースに関するお問い合わせは下記までお願い致します。

株式会社グローバルエージェンツ 広報担当:加納 /森野

TEL: 080-3540-3767 (加納直通) / MAIL: pr@global-agents.co.jp